Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centm

EmaiI: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.goçbr

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N"ro? /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Interceder, com a MÁXIMA URGÊNCIA, junto à
empresa Águas de Araçoiaba, para que a mesma solucione o problema do
asfalto da rua José Paulino, localizada no Centro da Cidade, o qual se encontra
afundado (conforme fotos anexas).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereadoq tendo em vista, que foi aberto um
buraco no asfalto para a ligação de rede de esgoto na mencionada via, porém,
após a execução do serviço, o asfalto afundou, motivo pelo qual se faz
necessária a recuperação.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2.023.

RICHARD ONC RR ÊA DE OLI\,'EIRA
NE)

Fone: 01$3281-1613

Fone: 015-99E004747

Fone: 015-99?063989

cEP- l8.tm-000

EREADOR

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua PrcfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17 2/000 l -0 I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

F
--'

l-' :1

*

-

E